Departamento Deliberativo dentro de los cinco (5) días de emitido el mismo. 

Artículo 10º.- Autorízase al Departamento Ejecutivo a la obtención del financiamiento transitorio en 
los términos de los artículos 68º y 70º del Decreto 2980/00 hasta PESOS TRESCIENTOS TREINTA 
MILLONES ( $ 330.000.000). 

Artículo 11º.- Autorízase al Departamento Ejecutivo a asignar los montos que se recauden en 
concepto del “Fondo Municipal de Transporte” en función a las erogaciones que deban afrontar el 

Distrito Descentralizado Vieja Usina, Distrito Descentralizado Chapadmalal, la Delegación Batán, la